В Управление  имущественных отношений
Администрации г. Глазова

ЗАЯВКА
на приобретение муниципального имущества

посредством публичного предложения
Ознакомившись с информационным сообщением о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, опубликованном в газете «Калина красная», от 05.09.2009 № 34 (647), порядком приема заявок, предусмотренным Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Положением «О порядке приватизации муниципального имущества города Глазова», утвержденным решением Городской Думы от 29.11.2004 г. № 362, ____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем – «Покупатель», в лице ___________________________________________________, действующей на основании ___________________________________________________, просит принять настоящую заявку на приобретение здания лыжной базы общей площадью 782,50 кв. м, кадастровый (условный) номер: 18-18-05/010/2007-536 и расположенный под ним земельный участок общая площадь земельного участка 1,45 га, кадастровый (условный) номер: 18:18:000003:0485, по адресу: УР, г. Глазов, ул. Набережная, д. 19, далее – «Имущество».

 Подавая настоящую заявку, Покупатель полностью и безоговорочно принимает публичное предложение о продаже Имущества на условиях, указанных в информационном сообщении.

 Настоящей заявкой Покупатель подтверждает, что он обязуется заключить договор купли-продажи Имущества по цене __________________рублей, установленной на момент подачи заявки, а также оплатить стоимость работы по проведению оценки в порядке и сроки, указанные в договоре купли-продажи.

Одновременно с подачей заявки Покупатель  предоставляет документы, указанные в информационном сообщении.
Подпись Покупателя (полномочного представителя Покупателя)
                                                           ____________________ /_________________________/

                           фамилия, инициалы.
Подпись уполномоченного лица Продавца
                                                          ____________________/_________________________/

                            фамилия, инициалы.
Время и дата принятия заявки:
______ часов ______ минут « ___ » ________________ 2009 г.